
UCHWAŁA LV/256/2018
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy Nieborów 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Nieborów, oznaczonej nr. 
ewidencyjnym 588/1 o powierzchni 0,0538 ha, uregulowanej w KW LD10/00018146/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: A8B690A7-30B4-4684-A557-21A1E109BE86. Podpisany Strona 1




